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註1）排水導管為NPT1/8（AFM20-A・AFD20-A適用）、NPT1/4（AFM30-A・AFM40-A/AFD30-A・AFD40-A適用）。
自動排水閥的排出孔為附ø3/8"快速接頭（AFM30-A・AFM40-A/AFD30-A・AFD40-A適用）。

註2）排水導管為G1/8（AFM20-A・AFD20-A適用）、G1/4（AFM30-A・AFM40-A/AFD30-A・AFD40-A適用）。
註3）托架為同時包裝不組裝。安裝螺絲（2支）為附屬品。
註4）無加壓時，未達自動排水閥作動量的冷凝水殘留在濾杯內，最後工作結束前，冷凝水建議利用手動將其排出。
註5）使用小型壓縮機（0.75kW、吐出量100L/min[ANR]未滿）時，開始作動時，從排水閥開關處有空氣洩漏的可能性，推薦使用N.C.型。
註6）濾杯的耐藥品性，請確認P.40的藥品資料。
註7）標準裝備（聚碳酸酯）。
註8）沒有閥的功能。
註9）螺牙種類為NPT。新計量法上（日本國內為SI單位），只限海外販賣。

註10）○為螺牙種類，只對應NPT時。
註11）浮筒式自動排水閥：C, D的組合無法選擇。
註12）金屬杯體：2, 8的組合無法選擇。

油霧分離器

AFM20-A～AFM40-A
微油霧分離器

AFD20-A～AFD40-A
・AFM系列　過濾度：0.3μm
・AFD系列　過濾度：0.01μm

型號表示方法

AFM 30 03 BD
AFD A30 03 BD

・選配・準標準於a～f各項目逐一選擇。

・選配・準標準重複規格的場合， 以數字、 英文字母小至大的順序

並記表示。

例）AFM30-03BD-R-A

AFD20-A

AFM20-A

AFD40-A

AFM40-A

JIS記號
油霧分離器

微油霧分離器
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內容

Rc
NPT

G

記號

無記號

N註1）

F註2）

無記號

B註3）

螺牙種類

安裝

1/8
1/4
3/8
1/2
3/4

01
02
03
04
06

配管口徑

選
配

a 無選配安裝

附托架
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無記號

C註4）

D註5）

浮筒式
自動排水閥

b
無自動排水閥

N.C.（常閉）無加壓無冷凝水排出

N.O.（常開）無加壓冷凝水排出
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○註10）

●
○註10）

●
○註10）

無記號

J註8）

W註12）

冷凝水
排出口註11）d

附排水開關

排水導管1/8
排水導管1/4
排水開關、附倒勾型接頭（ø6×ø4尼龍管用）

無記號

R流動方向e 流動方向：左→右

流動方向：右→左

無記號

Z註9）壓力單位f 製品銘板、杯體注意表示的單位表示：MPa
製品銘板、杯體注意表示的單位表示：psi、° F
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本體尺寸
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訂製品規格
（詳細請參照P.45、46。）
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―註7）

無記號

2
6
8
C

6C

杯體註6）c

聚碳酸酯杯體

金屬杯體

尼龍杯體

附液面計金屬杯體

附杯體保護外罩

附杯體保護外罩・尼龍杯體
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